Zhotovitel zajistí, aby při plnění předmětu této smlouvy 

byly provedeny všechny odborné práce v nejvyšší odborné kvalitě. 

Článek 3 

Kupní cena a fakturační podmínky 

3.1. Cena díla je cenou pevnou a činí: 

Cena díla činí bez DPH:  284.259,60 Kč  

(slovy:dvěstěosmdesátčtyřitisícedvěstěpadesátdevětkorunčeských a šedesát haléřů)                                                     

Specifikace ceny:. 

- DPH  

základ daně 21% (cena bez DPH pro DPH 21%)                  284.259,60 Kč  

výše daně 21%                        59.694,50 Kč (DPH odvádí zhotovitel)